
83
(номер протокола)

04.07.2025, г. Ростов-на-Дону, ул. 14 линия, 63
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ГБПОУ РО "РБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 04.07.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация (33.02.01)

Председательствовал: Е. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Золотухина___________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. А. Владимирова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Д. В. Сальник______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. С. Орлянская___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Цедова_______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. В. Горбенко______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 26.05.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 04.07.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 232 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
216 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Аббасова Нарсана Мехтиевна 87%
2. Азимова Эльнара Рустамовна 98%
3. Айвазова Соня Ахматовна 97%
4. Аксенова Лилия Андреевна 98%
5. Алейникова Оксана Эдгаровна 72%
6. Алиева Земфира Рустемовна 82%
7. Аракелян Мери Врежевна 95%
8. Арчакова Заира Тархановна 81%
9. Асланов Абит Эмильевич 97%

10. Ахмедова Руйза Илязовна 71%
11. Байрамова Диляра Халитовна 97%
12. Бех Елена Сергеевна 93%
13. Биналиев Кирмоншох Исламович 96%
14. Биналиева Руиза Акрамжановна 85%
15. Близнюк Андрей Викторович 78%
16. Бондарева Екатерина Алексеевна 88%
17. Бреус Татьяна Александровна 81%
18. Бутенко Екатерина Николаевна 72%
19. Виноградова Жанна Ивановна 81%
20. Власова Анастасия Евгеньевна 70%
21. Воронова Светлана Викторовна 83%
22. Гаджиева Гюнай Нагделиевна 75%
23. Головатенко Ирина Анатольевна 83%
24. Гоценко Ирина Юрьевна 78%
25. Гребенюкова Светлана Владимировна 100%
26. Диброва Екатерина Вениаминовна 92%
27. Долгова Дарья Юрьевна 72%
28. Дубинина Марина Александровна 71%
29. Дугинова Виктория Николаевна 93%
30. Емельянова Виктория Сергеевна 88%
31. Землина Ольга Олеговна 70%
32. Зенина Ирина Валерьевна 78%
33. Зотова Виктория Вячеславовна 95%
34. Исмаилова Фаина Нажмутдиновна 83%
35. Исрафилова Самира Замировна 78%
36. Карагодина Ольга Сергеевна 93%
37. Кибарова Альбина Мухиддиновна 91%
38. Кижай Майя Владимировна 96%
39. Кожевникова Анна Александровна 80%
40. Комарова Светлана Александровна 91%
41. Коробкина Арина Сергеевна 82%
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42. Кулагина Ольга Александровна 92%
43. Куликова Анна Сергеевна 97%
44. Куфа Полина Александровна 85%
45. Куфтова Галина Ильинична 71%
46. Лежнева Юлия Олеговна 81%
47. Лобарева Елена Анатольевна 100%
48. Лялина Наталья Александровна 90%
49. Мазуренко Александра Владимировна 93%
50. Маклович Диана Дмитриевна 80%
51. Мамедова Самира Озодбековна 96%
52. Мамедова Севда Дамировна 76%
53. Мамедова Флора Гаджи кызы 92%
54. Мартынова Анна Александровна 95%
55. Масесьянц Екатерина Рафаэлевна 80%
56. Матвиевская Дарья Вячеславовна 86%
57. Мовлюдова Эльвира Назимовна 76%
58. Морозова Лидия Александровна 73%
59. Морщинер Софья Родионовна 76%
60. Мурадова Альбина Мустафаевна 98%
61. Назимов Вайрам Камилович 70%
62. Насонова Ольга Ивановна 76%
63. Овдиенко Ирина Владимировна 97%
64. Пастухова Александра Александровна 78%
65. Пашшалиева Наргиз Мамедовна 91%
66. Петренко Екатерина Денисовна 86%
67. Петросян Марина Кароевна 76%
68. Платонова Ольга Геннадьевна 75%
69. Польникова Мария Николаевна 73%
70. Полякова Альбина Сергеевна 87%
71. Полякова Светлана Валерьевна 96%
72. Прокопенко Мария Валерьевна 88%
73. Раджобова Алёна Александровна 95%
74. Рашидова Джамила Мурадовна 72%
75. Решетникова Любовь Михайловна 70%
76. Романова Елена Евгеньевна 100%
77. Сальникова Лилия Сергеевна 73%
78. Стацюк Екатерина Александровна 78%
79. Сташевская Наталия Анатольевна 83%
80. Тамразова Виктория Винцесовна 90%
81. Тамразова Елена Карленовна 86%
82. Теплова Дарья Рафаэльевна 72%
83. Трущенкова Татьяна Юрьевна 93%
84. Украин Наталья Ивановна 92%
85. Хабибова Замира Давудовна 93%
86. Хангальдова Кристина Георгиевна 95%
87. Ходырев Дмитрий Андреевич 92%
88. Храмушина Валентина Андреевна 77%
89. Чамсадинова Патимат Чамсадиновна 95%
90. Чахалова Самира Махмудовна 76%
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91. Шамилова Мария Хусайновна 98%
92. Шохимарданова Гульнара Дурсуновна 80%
93. Яковлева Инна Александровна 71%
94. Бутенко Оксана Валерьевна 68%
95. Плетинь Инна Васильевна 68%
96. Ващенко София Максимовна 68%
97. Пычка Олеся Леонидовна 68%
98. Карачаева Фахима Мизамовна 67%
99. Трухина Олеся Геннадьевна 67%

100. Иванян Этель Хореновна 67%
101. Лицевич Светлана Васильевна 67%
102. Мавлюдова Диана Фармановна 67%
103. Скорнякова Валерия Александровна 66%
104. Ерыженская Анастасия Михайловна 66%
105. Платоненко Полина Дмитриевна 66%
106. Мавлюдов Арзуман Умидович 66%
107. Лодырева Анастасия Ивановна 65%
108. Мильчакова Ольга Викторовна 65%
109. Некрасова Инна Евгеньевна 65%
110. Курденкова Наталья Анатольевна 65%
111. Абдуллаева Бахар Муродовна 63%
112. Агафонова Ирина Леонидовна 63%
113. Белькевич Елена Анатольевна 62%
114. Федорова Татьяна Николаевна 62%
115. Максимова Елизавета Николаевна 62%
116. Чернявская Виолета Александровна 62%
117. Плачиашвили Сюзанна Меликовна 61%
118. Даниленко Татьяна Александровна 61%
119. Жаркова Ева Александровна 60%
120. Возовик Екатерина Александровна 60%
121. Сулейманова Гуляр Джахангировна 60%
122. Мосесян Диана Робертовна 58%
123. Эмирбекова Гульмира Сиржаевна 58%
124. Лобода Ирина Викторовна 58%
125. Четнева Екатерина Викторовна 58%
126. Мещерякова Юлия Сергеевна 58%
127. Иванова Виктория Александровна 58%
128. Крамаренко Мария Ивановна 58%
129. Гордей Анджела Тяйсумовна 58%
130. Таипова Самира Халиловна 58%
131. Курилова Елена Владимировна 57%
132. Копыт Альбина Дмитриевна 57%
133. Чехпадзе Эсмира Умаровна 57%
134. Приемкина Жанна Александровна 56%
135. Аксенов Арсений Андреевич 56%
136. Ковалева Мария Игоревна 56%
137. Щербина Замира Шухратовна 55%
138. Гараева Фатима Махировна 55%
139. Петрова Марина Викторовна 55%
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140. Дудкина Юлия Викторовна 55%
141. Исмаилова Афсана Сакит кызы 55%
142. Морозова Мария Игоревна 55%
143. Норлусинян Анастасия Эдуардовна 53%
144. Зозуля Арина Григорьевна 53%
145. Пашко Алина Владимировна 53%
146. Иминова Фатима Мансуровна 53%
147. Власенко Карина Ивановна 53%
148. Кузьмина Алена Юрьевна 52%
149. Сычев Артем Сергеевич 52%
150. Большакова Юлия Алексеевна 52%
151. Малецкая Юлия Ивановна 52%
152. Жалолов Эмран Надимович 52%
153. Мамаева Аминат Шамильевна 52%
154. Мустафаева Алмаз Бахтиеровна 52%
155. Мельникова Валерия Романовна 52%
156. Меликсетян Сюзанна Кареновна 52%
157. Таштанова Зарина Мураджоновна 52%
158. Чалова Татьяна Александровна 52%
159. Прошкина Марина Юрьевна 51%
160. Савилова Влада Владимировна 50%
161. Буякевич Марианна Васильевна 50%
162. Горбенко Елена Александровна 50%
163. Павлюк Екатерина Николаевна 50%
164. Апимагомедова Сандра Ашурбековна 48%
165. Гринченко Юлия Валерьевна 48%
166. Лебедева Анастасия Сергеевна 48%
167. Корольченко Софья Дмитриевна 48%
168. Ибрагимов Ибрагим Зейналиевич 48%
169. Юрданидзе Хамид Азизович 48%
170. Харитонова Елизавета Константиновна 47%
171. Коновалова Анна Владимировна 47%
172. Абанеева Наталья Александровна 47%
173. Кахраманова Дарья Лочиновна 46%
174. Испирян Асмик Левоновна 46%
175. Расулов Ромазан Хайраддинович 46%
176. Загнойко Анастасия Валерьевна 46%
177. Павлюк Дарья Николаевна 45%
178. Шамшодов Бинали Азизович 45%
179. Маргарян Венера Мартиросовна 45%
180. Каримов Ансар Анварович 45%
181. Нырненко Ирина Юрьевна 45%
182. Умарова Альбина Юсуфовна 43%
183. Кравцов Денис Вячеславович 43%
184. Гапон Виолетта Алексеевна 43%
185. Рыжкова Екатерина Анатольевна 43%
186. Афроилова Назар Зулфаровна 42%
187. Умарова Камила Фахриддиновна 42%
188. Папченко Кира Алексеевна 42%
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189. Коваленко Кристина Сергеевна 42%
190. Исаева Елизавета Андреевна 42%
191. Назимова Эльвира Камиловна 41%
192. Пирогов Ярослав Вячеславович 41%
193. Козинец Амалия Сергеевна 40%
194. Пушняк София Андреевна 40%
195. Шабанова Ильмира Шамсадиновна 40%
196. Махмудова Сонгул Гулалиевна 38%
197. Мусаева Айнура Сейфуровна 38%
198. Козьменко Алевтина Евгеньевна 37%
199. Бахутадзе Артур Бахтиерович 36%
200. Мавлюдов Самир Бахадырович 36%
201. Белоусова Яна Алексеевна 36%
202. Сулейманова Сонгул Джамшидовна 36%
203. Изятова Азамат Равшановна 35%
204. Ибрахимова Тамара Анваровна 35%
205. Мамедов Эмрах Нусраддин угли 35%
206. Розаренова Анна Борисовна 31%
207. Кадирова Айнур Рашидовна 31%
208. Мирзабеков Шамил Рамисович 30%
209. Мамедов Умид Шамсиддинович 30%
210. Мусаев Эльнур Махсудович 27%
211. Сулейманова Альбина Юсифовна 27%
212. Сейфатов Камил Муратбекович 26%
213. Айдинов Рустам Исламович 26%
214. Курбанов Расул Байрамалиевич 26%
215. Шакирова Гюнэль Бахтиеровна 15%
223. Борзилова Анна Сергеевна 0%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Фармация (33.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Аббасова Нарсана Мехтиевна Сдано
2. Азимова Эльнара Рустамовна Сдано
3. Айвазова Соня Ахматовна Сдано
4. Аксенова Лилия Андреевна Сдано
5. Алейникова Оксана Эдгаровна Сдано
6. Алиева Земфира Рустемовна Сдано
7. Аракелян Мери Врежевна Сдано
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8. Арчакова Заира Тархановна Сдано
9. Асланов Абит Эмильевич Сдано

10. Ахмедова Руйза Илязовна Сдано
11. Байрамова Диляра Халитовна Сдано
12. Бех Елена Сергеевна Сдано
13. Биналиев Кирмоншох Исламович Сдано
14. Биналиева Руиза Акрамжановна Сдано
15. Близнюк Андрей Викторович Сдано
16. Бондарева Екатерина Алексеевна Сдано
17. Бреус Татьяна Александровна Сдано
18. Бутенко Екатерина Николаевна Сдано
19. Виноградова Жанна Ивановна Сдано
20. Власова Анастасия Евгеньевна Сдано
21. Воронова Светлана Викторовна Сдано
22. Гаджиева Гюнай Нагделиевна Сдано
23. Головатенко Ирина Анатольевна Сдано
24. Гоценко Ирина Юрьевна Сдано
25. Гребенюкова Светлана Владимировна Сдано
26. Диброва Екатерина Вениаминовна Сдано
27. Долгова Дарья Юрьевна Сдано
28. Дубинина Марина Александровна Сдано
29. Дугинова Виктория Николаевна Сдано
30. Емельянова Виктория Сергеевна Сдано
31. Землина Ольга Олеговна Сдано
32. Зенина Ирина Валерьевна Сдано
33. Зотова Виктория Вячеславовна Сдано
34. Исмаилова Фаина Нажмутдиновна Сдано
35. Исрафилова Самира Замировна Сдано
36. Карагодина Ольга Сергеевна Сдано
37. Кибарова Альбина Мухиддиновна Сдано
38. Кижай Майя Владимировна Сдано
39. Кожевникова Анна Александровна Сдано
40. Комарова Светлана Александровна Сдано
41. Коробкина Арина Сергеевна Сдано
42. Кулагина Ольга Александровна Сдано
43. Куликова Анна Сергеевна Сдано
44. Куфа Полина Александровна Сдано
45. Куфтова Галина Ильинична Сдано
46. Лежнева Юлия Олеговна Сдано
47. Лобарева Елена Анатольевна Сдано
48. Лялина Наталья Александровна Сдано
49. Мазуренко Александра Владимировна Сдано
50. Маклович Диана Дмитриевна Сдано
51. Мамедова Самира Озодбековна Сдано
52. Мамедова Севда Дамировна Сдано
53. Мамедова Флора Гаджи кызы Сдано
54. Мартынова Анна Александровна Сдано
55. Масесьянц Екатерина Рафаэлевна Сдано
56. Матвиевская Дарья Вячеславовна Сдано
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57. Мовлюдова Эльвира Назимовна Сдано
58. Морозова Лидия Александровна Сдано
59. Морщинер Софья Родионовна Сдано
60. Мурадова Альбина Мустафаевна Сдано
61. Назимов Вайрам Камилович Сдано
62. Насонова Ольга Ивановна Сдано
63. Овдиенко Ирина Владимировна Сдано
64. Пастухова Александра Александровна Сдано
65. Пашшалиева Наргиз Мамедовна Сдано
66. Петренко Екатерина Денисовна Сдано
67. Петросян Марина Кароевна Сдано
68. Платонова Ольга Геннадьевна Сдано
69. Польникова Мария Николаевна Сдано
70. Полякова Альбина Сергеевна Сдано
71. Полякова Светлана Валерьевна Сдано
72. Прокопенко Мария Валерьевна Сдано
73. Раджобова Алёна Александровна Сдано
74. Рашидова Джамила Мурадовна Сдано
75. Решетникова Любовь Михайловна Сдано
76. Романова Елена Евгеньевна Сдано
77. Сальникова Лилия Сергеевна Сдано
78. Стацюк Екатерина Александровна Сдано
79. Сташевская Наталия Анатольевна Сдано
80. Тамразова Виктория Винцесовна Сдано
81. Тамразова Елена Карленовна Сдано
82. Теплова Дарья Рафаэльевна Сдано
83. Трущенкова Татьяна Юрьевна Сдано
84. Украин Наталья Ивановна Сдано
85. Хабибова Замира Давудовна Сдано
86. Хангальдова Кристина Георгиевна Сдано
87. Ходырев Дмитрий Андреевич Сдано
88. Храмушина Валентина Андреевна Сдано
89. Чамсадинова Патимат Чамсадиновна Сдано
90. Чахалова Самира Махмудовна Сдано
91. Шамилова Мария Хусайновна Сдано
92. Шохимарданова Гульнара Дурсуновна Сдано
93. Яковлева Инна Александровна Сдано
94. Бутенко Оксана Валерьевна Не сдано
95. Плетинь Инна Васильевна Не сдано
96. Ващенко София Максимовна Не сдано
97. Пычка Олеся Леонидовна Не сдано
98. Карачаева Фахима Мизамовна Не сдано
99. Трухина Олеся Геннадьевна Не сдано

100. Иванян Этель Хореновна Не сдано
101. Лицевич Светлана Васильевна Не сдано
102. Мавлюдова Диана Фармановна Не сдано
103. Скорнякова Валерия Александровна Не сдано
104. Ерыженская Анастасия Михайловна Не сдано
105. Платоненко Полина Дмитриевна Не сдано
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106. Мавлюдов Арзуман Умидович Не сдано
107. Лодырева Анастасия Ивановна Не сдано
108. Мильчакова Ольга Викторовна Не сдано
109. Некрасова Инна Евгеньевна Не сдано
110. Курденкова Наталья Анатольевна Не сдано
111. Абдуллаева Бахар Муродовна Не сдано
112. Агафонова Ирина Леонидовна Не сдано
113. Белькевич Елена Анатольевна Не сдано
114. Федорова Татьяна Николаевна Не сдано
115. Максимова Елизавета Николаевна Не сдано
116. Чернявская Виолета Александровна Не сдано
117. Плачиашвили Сюзанна Меликовна Не сдано
118. Даниленко Татьяна Александровна Не сдано
119. Жаркова Ева Александровна Не сдано
120. Возовик Екатерина Александровна Не сдано
121. Сулейманова Гуляр Джахангировна Не сдано
122. Мосесян Диана Робертовна Не сдано
123. Эмирбекова Гульмира Сиржаевна Не сдано
124. Лобода Ирина Викторовна Не сдано
125. Четнева Екатерина Викторовна Не сдано
126. Мещерякова Юлия Сергеевна Не сдано
127. Иванова Виктория Александровна Не сдано
128. Крамаренко Мария Ивановна Не сдано
129. Гордей Анджела Тяйсумовна Не сдано
130. Таипова Самира Халиловна Не сдано
131. Курилова Елена Владимировна Не сдано
132. Копыт Альбина Дмитриевна Не сдано
133. Чехладзе Эсмира Умаровна Не сдано
134. Приемкина Жанна Александровна Не сдано
135. Аксенов Арсений Андреевич Не сдано
136. Ковалева Мария Игоревна Не сдано
137. Щербина Замира Шухратовна Не сдано
138. Гараева Фатима Махировна Не сдано
139. Петрова Марина Викторовна Не сдано
140. Дудкина Юлия Викторовна Не сдано
141. Исмаилова Афсана Сакит кызы Не сдано
142. Морозова Мария Игоревна Не сдано
143. Норлусинян Анастасия Эдуардовна Не сдано
144. Зозуля Арина Григорьевна Не сдано
145. Пашко Алина Владимировна Не сдано
146. Иминова Фатима Мансуровна Не сдано
147. Власенко Карина Ивановна Не сдано
148. Кузьмина Алена Юрьевна Не сдано
149. Сычев Артем Сергеевич Не сдано
150. Большакова Юлия Алексеевна Не сдано
151. Малецкая Юлия Ивановна Не сдано
152. Жалолов Эмран Надимович Не сдано
153. Мамаева Аминат Шамильевна Не сдано
154. Мустафаева Алмаз Бахтиеровна Не сдано
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155. Мельникова Валерия Романовна Не сдано
156. Меликсетян Сюзанна Кареновна Не сдано
157. Таштанова Зарина Мураджоновна Не сдано
158. Чалова Татьяна Александровна Не сдано
159. Прошкина Марина Юрьевна Не сдано
160. Савилова Влада Владимировна Не сдано
161. Буякевич Марианна Васильевна Не сдано
162. Горбенко Елена Александровна Не сдано
163. Павлюк Екатерина Николаевна Не сдано
164. Алимагомедова Сандра Ашурбековна Не сдано
165. Гринченко Юлия Валерьевна Не сдано
166. Лебедева Анастасия Сергеевна Не сдано
167. Корольченко Софья Дмитриевна Не сдано
168. Ибрагимов Ибрагим Зейналиевич Не сдано
169. Юрданидзе Хамид Азизович Не сдано
170. Харитонова Елизавета Константиновна Не сдано
171. Коновалова Анна Владимировна Не сдано
172. Абанеева Наталья Александровна Не сдано
173. Кахраманова Дарья Лочиновна Не сдано
174. Испирян Асмик Левоновна Не сдано
175. Расулов Ромазан Хайраддинович Не сдано
176. Загнойко Анастасия Валерьевна Не сдано
177. Павлюк Дарья Николаевна Не сдано
178. Шамшодов Бинали Азизович Не сдано
179. Маргарян Венера Мартиросовна Не сдано
180. Каримов Ансар Анварович Не сдано
181. Нырненко Ирина Юрьевна Не сдано
182. Умарова Альбина Юсуфовна Не сдано
183. Кравцов Денис Вячеславович Не сдано
184. Талон Виолетта Алексеевна Не сдано
185. Рыжкова Екатерина Анатольевна Не сдано
186. Афроилова Назар Зулфаровна Не сдано
187. Умарова Камила Фахриддиновна Не сдано
188. Папченко Кира Алексеевна Не сдано
189. Коваленко Кристина Сергеевна Не сдано
190. Исаева Елизавета Андреевна Не сдано
191. Назимова Эльвира Камиловна Не сдано
192. Пирогов Ярослав Вячеславович Не сдано
193. Козинец Амалия Сергеевна Не сдано
194. Пушняк София Андреевна Не сдано
195. Шабанова Ильмира Шамсадиновна Не сдано
196. Махмудова Сонгул Гулалиевна Не сдано
197. Мусаева Айнура Сейфуровна Не сдано
198. Козьменко Алевтина Евгеньевна Не сдано
199. Бахутадзе Артур Бахтиерович Не сдано
200. Мавлюдов Самир Бахадырович Не сдано
201. Белоусова Яна Алексеевна Не сдано
202. Сулейманова Сонгул Джамшидовна Не сдано
203. Изятова Азамат Равшановна Не сдано
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204. Ибрахимова Тамара Анваровна Не сдано
205. Мамедов Эмрах Нусраддин угли Не сдано
206. Розаренова Анна Борисовна Не сдано
207. Кадирова Айнур Рашидовна Не сдано
208. Мирзабеков Шамил Рамисович Не сдано
209. Мамедов Умид Шамсиддинович Не сдано
210. Мусаев Эльнур Махсудович Не сдано
211. Сулейманова Альбина Юсифовна Не сдано
212. Сейфатов Камил Муратбекович Не сдано
213. Айдинов Рустам Исламович Не сдано
214. Курбанов Расул Байрамалиевич Не сдано
215. Шакирова Гюнэль Бахтиеровна Не сдано
216. Беляева Мария Сергеевна Не сдано
217. Когтева Ольга Николаевна Не сдано
218. Шамро Валентина Викторовна Не сдано
219. Ахмедов Микаел Сейфатович Не сдано
220. Ашрапова Хадия Байрам кызы Не сдано
221. Гиреева Марина Усмановна Не сдано
222. Маминова Вера Владимировна Не сдано
223. Борзилова Анна Сергеевна Не сдано
224. ВОЛИК ИРИНА ПЕТРОВНА Не сдано
225. Подольская Елена Игоревна Не сдано
226. Кичвадзе Мустафа Мухамедович Не сдано
227. Шумкова Арина Романовна Не сдано
228. Бекетская Екатерина Константиновна Не сдано
229. Шахманова Сабина Азизовна Не сдано
230. Зинкова Алена Сергеевна Не сдано
231. Богданченко Анна Валерьевна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Фармация (33.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Аббасова Нарсана Мехтиевна 09.07.2025
2 Азимова Эльнара Рустамовна 09.07.2025
3 Айвазова Соня Ахматовна 09.07.2025
4 Аксенова Лилия Андреевна 09.07.2025
5 Алейникова Оксана Эдгаровна 09.07.2025
6 Алиева Земфира Рустемовна 09.07.2025
7 Аракелян Мери Врежевна 09.07.2025
8 Арчакова Заира Тархановна 09.07.2025
9 Асланов Абит Эмильевич 09.07.2025

10 Ахмедова Руйза Илязовна 09.07.2025
11 Байрамова Диляра Халитовна 09.07.2025
12 Бех Елена Сергеевна 09.07.2025
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13 Биналиев Кирмоншох Исламович 09.07.2025
14 Биналиева Руиза Акрамжановна 09.07.2025
15 Близнюк Андрей Викторович 09.07.2025
16 Бондарева Екатерина Алексеевна 09.07.2025
17 Бреус Татьяна Александровна 09.07.2025
18 Бутенко Екатерина Николаевна 09.07.2025
19 Виноградова Жанна Ивановна 09.07.2025
20 Власова Анастасия Евгеньевна 09.07.2025
21 Воронова Светлана Викторовна 09.07.2025
22 Гаджиева Гюнай Нагделиевна 09.07.2025
23 Головатенко Ирина Анатольевна 09.07.2025
24 Гоценко Ирина Юрьевна 09.07.2025
25 Гребенюкова Светлана Владимировна 09.07.2025
26 Диброва Екатерина Вениаминовна 09.07.2025
27 Долгова Дарья Юрьевна 09.07.2025
28 Дубинина Марина Александровна 09.07.2025
29 Дугинова Виктория Николаевна 09.07.2025
30 Емельянова Виктория Сергеевна 09.07.2025
31 Землина Ольга Олеговна 09.07.2025
32 Зенина Ирина Валерьевна 09.07.2025
33 Зотова Виктория Вячеславовна 09.07.2025
34 Исмаилова Фаина Нажмутдиновна 09.07.2025
35 Исрафилова Самира Замировна 09.07.2025
36 Карагодина Ольга Сергеевна 09.07.2025
37 Кибарова Альбина Мухиддиновна 09.07.2025
38 Кижай Майя Владимировна 09.07.2025
39 Кожевникова Анна Александровна 09.07.2025
40 Комарова Светлана Александровна 09.07.2025
41 Коробкина Арина Сергеевна 09.07.2025
42 Кулагина Ольга Александровна 09.07.2025
43 Куликова Анна Сергеевна 09.07.2025
44 Куфа Полина Александровна 09.07.2025
45 Куфтова Галина Ильинична 09.07.2025
46 Лежнева Юлия Олеговна 09.07.2025
47 Лобарева Елена Анатольевна 09.07.2025
48 Лялина Наталья Александровна 09.07.2025
49 Мазуренко Александра Владимировна 09.07.2025
50 Маклович Диана Дмитриевна 09.07.2025
51 Мамедова Самира Озодбековна 09.07.2025
52 Мамедова Севда Дамировна 09.07.2025
53 Мамедова Флора Гаджи кызы 09.07.2025
54 Мартынова Анна Александровна 09.07.2025
55 Масесьянц Екатерина Рафаэлевна 09.07.2025
56 Матвиевская Дарья Вячеславовна 09.07.2025
57 Мовлюдова Эльвира Назимовна 09.07.2025
58 Морозова Лидия Александровна 09.07.2025
59 Морщинер Софья Родионовна 09.07.2025
60 Мурадова Альбина Мустафаевна 09.07.2025
61 Назимов Байрам Камилович 10.07.2025
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62 Насонова Ольга Ивановна 10.07.2025
63 Овдиенко Ирина Владимировна 10.07.2025
64 Пастухова Александра Александровна 10.07.2025
65 Пашшалиева Наргиз Мамедовна 10.07.2025
66 Петренко Екатерина Денисовна 10.07.2025
67 Петросян Марина Кароевна 10.07.2025
68 Платонова Ольга Геннадьевна 10.07.2025
69 Польникова Мария Николаевна 10.07.2025
70 Полякова Альбина Сергеевна 10.07.2025
71 Полякова Светлана Валерьевна 10.07.2025
72 Прокопенко Мария Валерьевна 10.07.2025
73 Раджобова Алёна Александровна 10.07.2025
74 Рашидова Джамила Мурадовна 10.07.2025
75 Решетникова Любовь Михайловна 10.07.2025
76 Романова Елена Евгеньевна 10.07.2025
77 Сальникова Лилия Сергеевна 10.07.2025
78 Стацюк Екатерина Александровна 10.07.2025
79 Сташевская Наталия Анатольевна 10.07.2025
80 Тамразова Виктория Винцесовна 10.07.2025
81 Тамразова Елена Карленовна 10.07.2025
82 Теплова Дарья Рафаэльевна 10.07.2025
83 Трущенкова Татьяна Юрьевна 10.07.2025
84 Украин Наталья Ивановна 10.07.2025
85 Хабибова Замира Давудовна 10.07.2025
86 Хангальдова Кристина Георгиевна 10.07.2025
87 Ходырев Дмитрий Андреевич 10.07.2025
88 Храмушина Валентина Андреевна 10.07.2025
89 Чамсадинова Патимат Чамсадиновна 10.07.2025
90 Чахалова Самира Махмудовна 10.07.2025
91 Шамилова Мария Хусайновна 10.07.2025
92 Шохимарданова Гульнара Дурсуновна 10.07.2025
93 Яковлева Инна Александровна 10.07.2025

Е. А. Тарасова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Золотухина
(И.О. Фамилия)

Председатель 

Ответственный секретарь
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